
 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Majorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 
 

➢ GLI ALUNNI INTERESSATI 

➢ ALLE FAMIGLIE   

➢ ALL’ALBO - AL SITO WEB  

➢  

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA ALUNNI per la 

partecipazione ai progetti ERASMUS+ Azione Chiave 2: Partenariati Strategici per sole Scuole 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento (UE) N. 1288/2013 Del Parlamento Europeo E Del Consiglio dell’11 

dicembre 2013 che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, 

la gioventù̀ e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE;  

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica inerente l’Azione chiave KA229 e 

KA122; 

VISTE le delibere di partecipazione alla progettazione Erasmus degli organi collegiali dell’Istituto; 

CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni progettuali Azione chiave KA229 e KA122 è 

necessario selezionare studenti appartenenti a questa istituzione scolastica; 

TENUTO CONTO che gli alunni che hanno presentato la domanda verranno inseriti in una 

graduatoria di Istituto e a rotazione verranno selezionati per partecipare ai diversi Progetti Erasmus 

Plus e alle mobilità; 

TENUTO CONTO della valutazione delle domande pervenute entro la scadenza del 22/04/2022 a 

seguito dell’Avviso per la selezione di alunni delle classi 2^ e 3^ e quelli già inseriti nella graduatoria 

di altri Progetti Erasmus dell’Istituto prot. n. 6545/2022 del 14/04/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n.7627 del 04/05/2022; 

VISTA la convocazione della commissione prot. 7963 del 10/05/2022; 

VISTO il verbale n. 3 redatto in data 12/05/2022 per la valutazione dei reclami pervenuti; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria DEFINTIVA - Avviso di selezione interna alunni  PROGETTO 

ERASMUS+ Azione Chiave 2: Partenariati Strategici per sole Scuole  KA229 e KA122. 

 

 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0008138/2022 del 13/05/2022



ALUNNO CLASSE DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO POSTO IN 

GRADUATORIA 

ALUNNI GIÀ IN GRADUATORIA IN PROGETTI ERASMUS 

Vallelonga Mattia V A CH 19/07/02 25 1 

Alfarano Roberta V A CH 28/01/04 21 2 

Mazzà Deborah IV AC 01/10/04 19 3 

Panetta Milena V C 28/04/03 19 4 

Sorgiovanni Alessia V A CH 24/08/03 17 5 

Khalifa Omar Giovanni  V A TL 25/06/03 15 6 

Taverniti Federica V A 08/07/03 11 7 

     

ALUNNI CLASSI III (FUTURE IV) 

Licciardello Marco III C 23/02/06 16 1 

Coniglio Giulia III A 02/08/05 16 2 

Hundal Vipanpreet Kaur III B TL 10/07/05 16 3 

Lopresti Nanni Ana III A  03/04/05 13 4 

Morano Angelica III A  17/10/05 12   5* 

Pisciuneri Silvia III A C 17/10/05 12  5* 

Argirò Giulio III A 31/08/05 12 6 

Ieraci Andrea III A 01/08/05 12 7 

Marino Antonio  III C 07/06/05 12 8 

Marrapodi Valentina III A  26/04/05 12 9 

Deluca Pasquale III A 28/03/05 12 10 

Schirripa Marco III BTL 19/02/06 11 11 

Armocida Andrea Domenico Pio III B TL 31/12/05 11 12 

Tassone Francesco  III A 17/10/05 11 13 

Calabrò Francesco III BTL 02/12/05 10 14 

Taverniti Salvatore Pio III B TL 13/07/05 10 15 

Pisciuneri Giulia III A 06/06/05 10 16 

Sergi Antonino Andrea III A 12/05/05 10 17 

Di Fede Gianluca Antonino III C 21/04/05 10 18 

Commisso Vincenzo III A EL 15/02/06 9 19 

Doria Desirée  III AC 19/12/05 9 20 

Albanese Osvaldo  III C 23/01/06 8 21 

Doria Stefania III A  23/05/05 8 22 

Micelotta Giovanni Domenico III CH 23/05/05 8 23 

Cincinnato Giuseppe III B TL 20/10/05 7 24 

Rullo Davide  III C 08/09/05 7 25 

Marrapodi Emma Pia III BTL 26/05/03 7 26 

Sorace Giulio  III A 30/03/05 6 27* 

Rullo Ilaria III A 30/03/05 6 27* 

Carrozza Giulia III A 24/03/06 5 28 

ALUNNI CLASSI II (FUTURE III) 

Baldari Emanuela II A 26/01/06 19 1 

Pelle Manuel II A  21/04/07 17 2 

Lia Maria II AC 04/09/06 16 3 

Iorio Eva II AL 17/03/07 16 4 

Vozzo Francesca II A 11/01/07 14 5 

Lanzino Vittorio II A 18/12/06 14 6 

Terrioti Simone II BTL 09/06/06 14 7 

Tassone Alessia II C 21/01/06 14 8 



Mescuso Brunella Antonia 

Valentina 

II AL 14/02/07 13 9 

Meleca Emanuele II B I 26/12/06 13 10 

Barbara Anna II AL 31/05/06 13 11 

Calenda Nadia II AL  05/04/07 12 12 

Nicita Carlotta II A TL 09/02/07 12 13 

La Palerma Giovanni II A 03/01/07 12 14 

Carrocci Gianpiero II AL 17/05/04 12 15 

Capeci Martina II A CH 27/03/07 11 16 

Caccia Francesco II A EL 01/12/06 11 17 

Nesci Federico II C 08/11/06 11 18 

Baldari Laura  II AL 12/09/06 11 19 

Buhalniceanu Alberto Matia II D 20/08/06 11 20 

Montepaone Fabrizio II A 05/05/06 11 21 

Apicella Stefano II AC 07/03/06 11 22 

Fiorenza Matteo Rocco II A 23/04/07 10 23 

Nastasi Rosario Davide II B I  26/02/07 10 24 

Pugliese Maria Sara  II A 15/02/07 10 25 

Lia Luigi  II C 02/10/06 10 26 

Cavallo Nicola II D 27/08/06 10 27 

Raschellà Cosimo II D 16/06/06 10 28 

Graneri Lorenzo  II B 31/05/06 10 29 

Sghembri Angelo II C 14/06/05 10 30 

Romano Flavia  II C 19/03/07 9 31 

Marzano Luigi II BTL 12/03/07 9 32 

Borzomì Francesco II C 06/03/07 9 33 

Alvaro Francesco II A TL 25/11/06 9 34 

Pazzano Cosimo II D 17/09/06 9 35 

Tassone Mario II A 16/09/06 9 36 

Principato Antonio II B TL 29/08/06 9 37 

Giuffrida Chiara  II C 28/08/06 9 38 

Squillace Michael II D 14/04/06 9 39 

Fazzari Ilaria II AC 13/02/07 8 40 

Argirò Ilaria II B I 12/12/06 8 41 

Sorgiovanni Stefano II D 03/02/07 7 42 

Arcadi Sergio II B I 11/10/06 7 43 

Fulco Denise II AL 05/06/06 7 44 

Natali Francesca II AL 01/04/06 7 45 

Tassone Chiara II A 14/02/07 6 46 

Lo Re Angelo  II C 12/02/07 6 47 

Caristo Annamaria II D 05/12/06 6 48 

Nevolo Davide Pio II B I 04/04/06 6 49 

Aloi Marco II D 05/05/06 5 50 

     

 

* Candidati con medesimo punteggio e data di nascita. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Dott.ssa Rosita Fiorenza  

                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 


		2022-05-13T09:38:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




